RESPOSTA: Desde que conste em um só atestado que os dois profissionais foram envolvidos nos 
serviços executados, você tira duas ou três Xerox, autentica e coloca nos devidos envelopes. 

PERGUNTA: Com relação ao item 5.7: Valor estimado (máximo) de R$ 374.520,00 (trezentos e 

setenta e quatro mil quinhentos e vinte reais).  PERGUNTA: Esse valor total é mensal ou anual?  

RESPOSTA: Esse valor é anual. 

Rua Tabaiares, 360 - Ilha do Retiro CEP. 50750-230 - Recife-PE 
http://www.pe.sebrae.com.br  - CNPJ/MF. 09.829.524/0001-64 

PABX: (81) - 2101.8400 - Fax: